SEGUNDO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejaras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacion de Servicios
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Fiscal y Fondos de Aportaci s f i

¥y

rivados de la Colab

. Apor G Dy

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaci bsidios y Sub

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

t ia, Asigr ¥ Otras Ayudas
f ias Internas y Asignaci al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Y ¥

i a Fideicomi ¥ Contratos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Provisiones
Disminucion de inventarios
Otros Gastos

Inversién Pdblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastas y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
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8,336,095

8,336,095

9,362,864
7,017,093
1,055,820
1,289,951
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8,469,218
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16,128,729

8,896,122
6,984,805

664,172
1,247,145

cococooocooo

cocooo ooocooo coocoe

(-]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados ¥ sus Notas son correctos y
Elaboré Verifics
Jefa de Depar de R i { Director de Admi s

Frida Narayana Millin

Magafia Lean




